
ZARZADZENIE NR PM -...6:.((1Z'4....../2018
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia ..... ......... ..2o1s r.

w sprawie sporzadzenia i podania do publicznej wiadomoéci wykazu 0 przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokaiu mieszkalnego nr 9 poioionego
przy ul. Pszczyfiska 65 wraz 2 oddaniem w wieczyste uiytkowanie uiamkowej czoéci dziaiki
zabudowanej budynkiem, w ktorym znajduje sic-3 lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 0 samorzadzie
gminnym (t.j. Dz. U. 2 2018 r. poz. 994)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy 2 dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomoéciami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z poin. zm.)

Uchwaiy NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomoéciami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciaienia oraz ich wydzierzawienia na okres diuiszy nii 3 iata.

zarzqdza siq co nastgpujez

§1. Sporzqdzié i podaé do pubiicznej wiadomoéci wykaz nr ZGM/....27§9..../2018 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaiy w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokaiu
mieszkalnego wraz z oddaniem w uiytkowanie wieczyste ulamkowej czeéci dziaiki
zabudowanej budynkiem, w ktorym znajduje sie lokal wyszczegolniony w zaiaczniku
niniejszego zarzqdzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzqdowych
ogloszeri w budynku Zakiadu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarzqdzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzér nad wykonaniem zarzqdzenia powierzyé Dyrektorowi Zakiadu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarzqdzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania.

1

\_ .
RAD F1i\WNY ~ 1 ._
drJa ~ ’:_}"riskr'

24-U2

p.m>

$1.4
U5. EZE. 1016



Wykaz nr ZGP-1/22.5-.‘Q..,1‘2018 lokaiu mieszkalrlego przeznaczonego do sprzedaiy w drodze
ustnego przetargu nieograniczonego wraz 2 oddaniem w wieczyste uiytkowanie uiamkowej czqéci dziaiki. Nr PM-...6.[{.=?=l........!20 18 2 dnia r.

Zalacznik do Zarzadzenia Prezydenta Miasta

nieruchomoécl w
ewidencji gruntéw i (ml)

A ‘ ' . ' h ‘ ' ' ' .dreswznaczem; powierzchnia Opis nierucho- przekazama n'erucgg1.°§c" wartosc I'llEI’UChO-
Forma """”""°"’E"° Udziai w

IT'l0§Ci nierucho- zaspgss djaerjw grunngtii In moéci
moéci 9 wgsia wspol nej

Wartoéfi
udziaiu

(Ii)
netto

1 (Ii)

Wysokoéé

w gruncie

oplat za ‘
uiytkowanie wieczyste i C908
_ fl|E|'UChQIT1DéC|

I omata i I°ka|oWej,
opiata i25% wart zawierajqca I

udziaiu i '°°z"a vpfatertvtuiu1% wart. tk -
udziayu (Zn my 'w'ecZ' wieczyste gruntugruntu (zl)

Termlny
wnoszenia oraz
warunki zmlany
wysokoéci opiat
za utytkowanie

1 i 2 3 , 4 5 , 6 1 7 a 9 10 11 12

Nieruchomoéé 1
gruntowa

\ zabudowana:
powierzchnia

gruntu:

Pszczyflska 65

obreb:

Politechnika

dzialka nr:
465

ksiqga wieczysta:
GLIG/00032491/8

i

‘ 283 i

Budynek wielo
kondygnacyjny
wybudowany ‘
w technoiogii
tradvcvinei

usytuowany na
nieruchomoéci

gruntowej
wyposazonej czqécldzialkl Intensywnoéclwsleé:
wod.-kan. zabudowy

eIektr., gaz.

tereny
oddanie w zabudowy. . . VAT 23 %wieczyste m|eszi<an|owo-

uiytkowanie usiugowej o 57 755,00 0,11 6 353,00
uiamkowej wysoklej ‘ 365,30

netto

1 588,25

brutto
1 953,55

netto

63,53

VAT 23 %

14,61
i

hrutto
78, 14

powierzchnia
uiytkowa
lokaiu:

Nleruchomoéé
lokalowaz

Pszczyfiska 65
lokal nr:

9

56,85 , - '

. dostqpem do wc d .

nieruchomoéci] o

IEIGI na IV
pietrze, sklada

sie, 2 dwéch
pokol, kuchni
komorki oraz
przedpokoju z

sprze azusytuowanego
rawa ' ' ‘na klatce p 1 iSchodowej wiasnoécl

(czqslci wspélne

powlerzchni
56,85 m? be:
pomieszczefi
 _ _

98 700,00

I opiata - piatna
do dnia zawarcia
umowy, opiaty
roczne - platne
do 31 marca,

warunki zmiany -
art. 71-78

ustawy z dn.
21.08.1997 r.

o gosp. nieruch.
(tj. Dz. U. z 2018

r., poz. 121 z
poin. zm.)

- 

UWAGA: ninlejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogioszefi w budynku Zakiadu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od ...l§?..!Q.G......2018 r. do 2018 r.
Osobom, ktorym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomoéciami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ;_p.o2n._;_m_£ przysiuguje piqmszefismo w nabyclu

I . , - . . . . - - ' - ‘D '..' ' " 'nieruchomosci przeznaczonej do zbycia nimejszym wykazem, wyznacza SIQ 6 tygodniowy termm do zioienia wnlosku o _|ej nabycie, tj. do dni'a"'..-:21‘ .; '20'18 rl Po bezskutecznyrn upiywie
terminu nieruchomoéé zostanie zbyta na warunkach okreélonych w niniejszym wykazie.

lvoglizfi ..

an -. “-1"-\‘v‘.’NY 05. - ‘f I
F Ur‘ .' ,-l-:3.-:isJ'::' ‘aha CJ


